Smålands Taxklubb
Söndag  2022-05-29
DOMARE: BOGREN BENGT-ÅKE
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fla-Go-Line's Pepsy Popsy SE53930/2021 Långhårig D ST  FÖDD 2021-05-16, E. SE U(V)CH
NO UCH Fla-Go-Line's Rampegutt Jr , U. Kung Karls Xanna Black Pearl , Uppf Kongelf Unni &
Flatin, Björg Halldis, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping
 32 cm. Härlig tik. Fin modell. En aning ljusa ögon. Fina ögon. Korrekt bett. Stark rygg. Tillräckligt
förbröst. Ganska bra bröstkorg. Välvinklad runt om Rör sig parallellt fram. Päls och färg OK.  E1,
CK, 1BT, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-28, E. NO VCH SE
U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH Wimons Laura Av
Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare Johansson Monica,
Norrköping
 1:a spår
 Mycket söt feminin tik med mörka fina ögon. Korrekt bett. Välansatta öron. Substansfull kropp.
Rör sig bra från sidan och bak. Lever ett gott liv. Härligt temperament. Tillräcklig päls.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Sjustjärnans Xxxii Spirit SE23542/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2018-03-11, E. SE U(V)CH
SE JV-16 Örnbergets Versace , U. SE VCH DK U(S)CH SE U(V)CH Sjustjärnans Xxviii Xena ,
Uppf Kuntsel Inger, Jansson Tamm Charlotta, Saltsjö-Boo , Ägare Andersson Susanne,
Helsingborg
 2:a spår, Godk grytkaraktärsprov
 Substansfull hane med elegant vackert huvud. En aning fattig underkäke. Fina ögon och öron.
Tillräckligt förbröst. Något kort i bröstbenet- Önskar mera markfrigång Kors och vinklar OK.
Tillräcklig päls.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Laverdabooms Mio Min Mio SE36328/2020 Långhårig N R M  FÖDD
2020-04-12, E. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH FI UCH NO UCH Laverdabooms My Little Pinkie Pie , Uppf Brännström Sandra,
Johansson Rose-Marie, Västerås , Ägare Pilgård Kerstin, Brännström Sandra, Karlshamn
 1:a spår
 Extremt tilltalande hane. Vackert maskulint huvud. Tillräcklig underkäke. Mycket fin topline.
Härlig kropp. Välvinklad runt om. Bra päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Laverdabooms Luna Lovegood SE17819/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-01-23, E. SE VCH
SE U(V)CH Ögus Nappe , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH NO UCH Laverdabooms
My Little Pinkie Pie , Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie, Västerås , Ägare
Brännström Sandra, Västerås
 Härlig tik. Fin modell. Bra skalle och uttryck. Något fattig underkäke. Stark rygg. Bra förbröst och
kropp. Goda vinklar runt om. Rör sig OK. Sommarklänning. Välpresenterad.  E1, CK, 1BT, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Laverdabooms Madicken SE36330/2020 Långhårig N R  FÖDD 2020-04-12, E. SE VCH SE
U(V)CH Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH NO UCH
Laverdabooms My Little Pinkie Pie , Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie, Västerås
, Ägare Stenzelius Ingela, Skultuna
 Godk anlag
 Tik av bra storlek. Trevligt huvud och uttryck. Korrekt bett. Normal kropp. Goda rörelser från
sidan och bak. Parallell fram. Ganska bra päls. Måste ringtränas, därav priset.  V2
 Laverdabooms Skrållan SE36329/2020 Långhårig N R  FÖDD 2020-04-12, E. SE VCH SE
U(V)CH Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH NO UCH
Laverdabooms My Little Pinkie Pie , Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie, Västerås
, Ägare Brännström Sandra, Västerås
 Godk anlag
Mycket tilltalande tik av fin modell. En tanke kort i nospartiet. Fina ögon och öron. Stark rygg, bra
kropp. Något låg. Kunde ha bättre päls. Väl presenterad.  E1, CK, 3BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. C.I.E. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Laverdabooms My Little Pinkie Pie
SE28128/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-03-24, E. DE&VDH CH INT UCH Hannes Vom
Strootbachtal , U. SE VCH FI&NO UCH C.I.B. C.I.E. DE&VDH CH SE&DK U(V)CH Chirribi's Mc
Laverdatax , Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie, Västerås , Ägare Brännström
Sandra, Västerås
 1:a spår
 Excellent tilltalande tik med fina proportioner. Bra skalle och nosparti. Tillräckliga vinklar. Kunde
ha något mer markfrigång. För dagen lättklädd. Välpresenterad.  E1, CK, 2BT
  AVELSKLASS
 C.I.B. C.I.E. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Laverdabooms My Little Pinkie Pie
SE28128/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-03-24, E. DE&VDH CH INT UCH Hannes Vom
Strootbachtal , U. SE VCH FI&NO UCH C.I.B. C.I.E. DE&VDH CH SE&DK U(V)CH Chirribi's Mc
Laverdatax , Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie, Västerås , Ägare Brännström
Sandra, Västerås
 En grupp där avelsdjuret väl präglat avkomman. Flera bra huvuden, någon med kort nos. Starka
ryggar. Bra kroppar. Något knappa i markfrigången. Kolla parallelliteten. Vackra färger. Lätt
sommarklädda idag. Härligt temperament.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie, Västerås, Kennel Laverdabooms
 En grupp med fyra tilltalande individer. Bra storlekar Fina ögon och öron. Stabila ryggar. Någon
väl kraftig i kroppen. Mycket bra temperament. Fina färger.  1 HP
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Långsjöns Kräm Chokolat SE48464/2018 Korthårig K BT M  FÖDD 2018-08-02, E.
DK V-17 DK JV-17 NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-17 SE JV-17 C.I.E. C.I.B. & NORD
U(V)CH SE V-17-19 DK JV-17 & DK V-17 Räbbåsens Ivan , U. SE VCH SE U(V)CH Amanda-
Mae , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Bengtsson Ann, Heberg
 1:a spår
 Extremt tilltalande tik med härligt uttryck. Något fattig underkäke. Bra skalle. Fina ögon och öron,
dock något fladddriga. Bra hals. Kunde ha något mera markfrigång. Vinklar och rörelser OK.
Välburen svans när hon vill. Härligt temperament. Champion idag.  E1, CK, 1BT, BIR
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Långsjöns Fräcka Frallan SE46465/2016 Korthårig K R M
FÖDD 2016-07-25, E. RU CH JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U.
SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH NO V-14 K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf
Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Bengtsson Ann, Bengtsson Siv, Heberg
 1:a spår
 Härlig tik av fin modell. Vackert uttryck. Passande ögonfärg. Bra hals och rygg. En aning kort i
bröstbenet. Kunde ha mera markfrigång. Välvinklad i knä. Goda rörelser. Bra päls.  E1, CK; 2BT
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Lubera Star's Baronessan Blenda SE39151/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-05-17, E.
SE VCH SE U(V)CH SE V-18 Oliwhistars Bonita's Ruby Survivor , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. FI
UCH NORD U(V)CH NO V-17 Långsjöns Fabulous Fanny , Uppf Lubera Magdalena,
Ljungbyhed , Ägare Lubera Magdalena, Ljungbyhed
 1:a spår
 Elegant tik av fin modell. Bra skalle och nosparti. Mörka ögon. Något tunn underkäke. Fina ögon.
Tillräckligt förbröst och bröstkorg. Lång i länden. Goda rörelser. Bra parallellitet. Päls, färg,
temperament.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Belgian Joy Hebbe SE43191/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-07-03, E. SE VCH SE
J(D)CH Kilsbäckens Noppe , U. SE J(D)CH Mossekes Ronja , Uppf Brusbäck Green Åsa,
Huskvarna , Ägare Johansson Göran, Lekeryd
 1:a drev
 Trevlig hane med bra huvud. Mörka ögon. Tillräckligt nosparti. Bra förbröst och bröstkorg. Något
tunn benstomme. Brant i korset. Tillräcklig knävinkel. Skjuter upp ryggen i rörelse. Ganska bra
tanfärg. Temperament OK.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Lyngberga Vilson SE25945/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-03-21, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Källstigens Nixon , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Gossefin , Uppf Uhlén
Carina, Berghem , Ägare Faleryd Stefan, Hultsfred
 Hane av bra modell. Bra skalle och nosparti. Något tunn underkäke En aning ljusa ögon. Stark
rygg. Kunde ha mera förbröst. Tillräcklig kropp. Rör sig OK från sidan. Kunde ha mer drive i
steget. Välburen svans. Bra päls. Lös i fronten, står utställt fram.  V2
 Rågläntans Åsanisse SE29410/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-04-07, E. SE J(D)CH Sven-
E , U. SE VCH SE J(D)CH Ada , Uppf Svensson Åke, Samuelsson Ronnie, Alvesta , Ägare
Ydrén Björn, Ydre
 Härlig hane av fin modell. Ädelt huvud. Bra nosparti. Fina ögon. Väl ansatta öron. Härlig topline.
Rör sig bra när han vill. Bra markfrigång. Välvinklad i knät. Ganska bra svans. Måste ringtränas.
E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Hassellundens Anja SE56247/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-07-23, E. SE J(D)CH Amor ,
U. J Rågläntans Xia , Uppf Carlsson Magnus, Jänkälä Tammi, Eksjö , Ägare Jänkälä Tammi,
Eksjö
 Tik av bra storlek och modell. Feminint vackert huvud, Tillräckligt nosparti. Fin topline. Tillräckligt
förbröst och bröstkorg. Normala vinklar fram och bak. Bra päls och färg. Bra helhet.  E1, CK,
BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ilumina Luna SE26249/2017 Korthårig N BT M  FÖDD 2016-12-23, E. BY CH MK CH RS CH
RU CH RO CH Foros Glasslend Hanter , U. RU CH Fire Mix Katyusha , Uppf Kosheleva Irina,
Ryssland , Ägare Holmberg Ingela, Stockamöllan
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Vackert huvud och uttryck. Bra underkäke, små tänder. Passande ögonfärg.
Stark rygg. Tillräckligt förbröst. Markfrigång OK Kunde ha rakare framben, något instabil bak.
Bra svans. Päls o färg Ok.  E2
 J Rågläntans Xia SE33912/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-02, E. SE J(D)CH Sven-E , U.
J SE J(D)CH Midingstorps Irry , Uppf Svensson Åke, Samuelsson Ronnie, Alvesta , Ägare
Jänkälä Tammi, Eksjö
 1:a drev
 Tik av fin modell. Bra huvud o uttryck. Mörka ögon. Väl ansatta öron. Korrekt bett. Vacker
topline. Tillräcklig kropp. Välvinklad i knä. Slarvar något fram. Välburen svans.  E1
  ÖPPEN KLASS
 Forsbo Jägarens Tesla SE35445/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-05-14, E. SE U(D)CH NO
J(D)CH SE J(D)CH Vesleöksna's Jordy , U. FI J(D)CH SE J(D)CH SE VCH J SE U(DV)CH NO
J(D)CH Hälludden's Emmy , Uppf Jansson Hans, Bengtsfors , Ägare Malmqvist Jacob,
Malmbäck
 Tik av bra storlek. Ganska bra nosparti. Mörka ögon. Något öppna mungipor. Bra hals.
Tillräckligt förbröst. Brant i korset. Står och rör sig underställt. Ej parallell i fronten. Bra päls.
Något sotiga tantecken.  V1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 Tiny Lollie's Tant Gredelin SE59628/2021 Strävhårig D R  FÖDD 2021-08-17, E. C.I.E. PL CH
Hillstone Happy Hour , U. SE JV-17 SE U(V)CH Baltiyskiy Talisman Charming Beauty , Uppf
Levin Linda, Örebro , Ägare Hellman Tina, Blomstermåla
 33 cm. Elegant tik. Trevligt huvud och uttryck Passande ögonfärg. Spelande öron. Bra hals och
rygg. Ännu tunn i kroppen, något mager. Brant i korset. Står underställt. Lös i front. Bra päls och
svans. Härligt temperament.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Ellensborg's Pia SE40873/2019 Strävhårig D VF  FÖDD 2019-06-16, E. SE VCH SE U(V)CH
Ellensborg's Sankt Olof , U. SE VCH SE U(V)CH Ellensborg's Dansa , Uppf Lindhé Ann,
Nossebro , Ägare Andersson Anki, Borgholm
 Godk anlag
 35 cm. Mycket tilltalande tik. Trevligt huvud och uttryck. Fina ögon. Välansatta öron. Något fattig
underkäke. Härligt förbröst och kropp. Rör sig bra från sidan, Ok fram och bak. Bra päls.
Välvisad.  E1, CK, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Astor-Af-Disa SE47472/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-21, E. SE J(D)CH Dacke , U.
Aftonskallets Dis , Uppf Lind Laila, Karlskrona , Ägare Andersson Magnus, Rydaholm
 Ung hane av fin modell. Tilltalande huvud och uttryck Mörka ögon. Stora fina tänder. Bra hals.
Ännu vek i ryggen. Brant i korset. Tillräckliga vinklar. Önskar mer drive i steget. Slarvar i fronten.
Bra päls. Kunde ha snyggare svans.  V1
 Drevsäkers Leon SE52063/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-25, E. J SE VCH SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE J(D)CH Drevsäkers Molly , Uppf Stewart Michael,
Ljung , Ägare Eidgärde Peter, Hillerstorp
 Elegant livlig hane som behöver mera tid. Bra skall och uttryck. Passande ögonfärg. Ganska bra
öron. Något mager. Välvinklad i knä. Smal i bröstkorgens nedre del. Rör sig OK från sidan, lös i
fronten. Bra päls o färg. Kunde ha bättre svans.  V3
 Råbockmossens Udo SE35847/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-12, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Ovansjöskallets Revange , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Prillan , Uppf
Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Eklund Johan, Vimmerby
 Elegant ung hane. Härligt huvud och uttryck, Passande ögonfärg. Ännu smal i bröstkorgens
nedre del. Tunn i kroppen. Kors och vinklar OK. Lös i fronten, står utställt fram. Livligt
temperament. Kunde ha bättre svans. Päls och färg OK.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Bäckaby Övregård's Donte SE30555/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-09, E. FI
J(D)CH SE J(D)CH Bargos Ålle , U. SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Afrodite , Uppf Petersson
Stefan, Korsberga , Ägare Stejdahl Andreas, Mariannelund
 1:a drev
 Hane av bra storlek. Bra skalle och uttryck. Passande ögonfärg. Korrekt bett. Fin topline, stark
rygg. Något smal i bröstkorgens nedre del. Något tunn. Bra kors o vinklar. Rör sig utmärkt. Bra
päls och färg.  E3, CK, 4BH
 SE J(D)CH Jaktvet Harald SE48612/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-08-01, E. SE VCH
SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J SE J(D)CH Jaktvet Prima , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs
, Ägare Lönnqvist Adam, Malmbäck
 1:a drev
 Hane av bra storlek. Ganska bra skalle och uttryck. Passande ögonfärg. Korrekt bett. Kunde ha
mera förbröst och mera markfrigång, tillräcklig kropp i övrigt. En aning brant i korset. Normala
vinklar. Päls och färg OK. Något högt ansatt svans.  E2, CK, 3 BH, R-cert
 J SE J(D)CH Mapletwig Hans SE41416/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-07-02, E. SE
J(D)CH Jaktvet Harald , U. SE J(D)CH Traskas Tuja , Uppf Lönnqvist Adam, Lönnqvist
Rebecka, Nässjö , Ägare Klasson Kristoffer, Malmbäck
 1:a drev
 Ganska bra hane. Maskulint huvud. Tillräcklig underkäke. Bra hals. Kunde ha mera förbröst och
bröstkorg. Något högt ansatt svans. Normala vinklar. Bra temperament. Mjuk och tunn i pälsen.
V
 J Rapphålets Ingvar SE55675/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-09-12, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Drevsäkers Micki , U. SE VCH SE J(D)CH Villa Magnolia's Hedda , Uppf Severinsson
Madeleine, Johansson Urban, Vessigebro , Ägare Severinsson Madeleine, Vessigebro
 Godk anlag
 Härlig hane. Fin modell. Maskulint huvud och uttryck. Mörka ögon. Fina öron. Stark rygg. Kunde
ha något mera förbröst och mera markfrigång. En aning kort i bröstbenet. Rör sig med härligt
steg. Välburen svans.   E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 Ruckelgårdens Vandijk SE49257/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-07-16, E. SE J(D)CH
Lammholmens Astor , U. J SE J(D)CH Heavenly Hunters Snoozer , Uppf Gustafsson Martin,
Kågeröd , Ägare Karlsson Mats, Eksjö
 Mycket tilltalande hane av härlig modell. Passande ögonfärg. Bettet! Stark rygg. Härlig kropp.
Goda vinklar och rörelser. Ganska bra front. Välburen svans. Päls och färg OK.   E4
 J Snöbäckens Nelson SE27658/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-06, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Kia
, Uppf Eriksson Sune, Pålsboda , Ägare Gustavsson Staffan, Vimmerby
 1:a drev
 Substansfull, något tung hane Ganska bra huvud, Något ljusa ögon. Lätt avfallande skalle. Tung
i fronten. Kunde ha mera markfrigång. Rör sig OK från sidan, instabil i fronten. Strå utställt fram.
Något mjuk päls. Temperament OK.  G
 J SE VCH Teleborgs Winner SE18576/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-01-30, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Teleborgs Peppe , U. J SE J(D)CH Utorax Chloris , Uppf Petersson Anders,
Växjö , Ägare Carlsson Stefan, Jönköping
 1:a spår, 1:a drev
 Substansfull hane. Mycket god könsprägel. Skalle som inte får bli grövre. Bra underkäke.
Passande ögonfärg. Lätt avfallande skalle. Kunde ha mera förbröst och mera markfrigång. Ger
ett tungt intryck. Lös i fronten, står utställt fram. Knapp i knävinkeln. Ganska bra svans.  G
 SE VCH Windwalker's Drexel SE41372/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-06-24, E. SE
VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Haakon , U. Windwalker's Pippi Långstrump , Uppf Svenfelt
Mona, Lekeryd , Ägare Persson Messing Pontus, Lessebo
 1:a spår
 Härlig hane av bra storlek. Tilltalande huvud. Passande ögonfärg. Korrekt bett. Stark rygg.
Tillräckligt förbröst. Smal i bröstkorgens nedre del. Kunde ha mera markfrigång. Lös i fronten.
Normala vinklar bak. Något mjuk päls. Bra temperament.  V
  ÖPPEN KLASS
 Mapletwig Kristoff SE41415/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-07-02, E. SE J(D)CH
Jaktvet Harald , U. SE J(D)CH Traskas Tuja , Uppf Lönnqvist Adam, Lönnqvist Rebecka, Nässjö
, Ägare Wahlman Oscar, Mönsterås
 Härlig hane. Fin modell. Bra skalle och uttryck Något ljusa ögon. Stark rygg. Tillräcklig kropp.
Välvinklad fram och bak. Ganska bra svans. Kunde ha något rakare framben. Bra päls.  E1, CK,
2BH
 Royal Crystal Noah SE43524/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-06-22, E. SE JV-16 SE
U(V)CH Bellomis Ozo , U. Ina Peppy Jani Daman , Uppf Avotniece-Ligere Sigita, Rö , Ägare
Tisjö Margaretha, Södra Vi
 Härlig hane av fin modell. Tilltalande huvud och uttryck. Något ljusa ögon, Tillräcklig underkäke.
Bra rygg. Smal i bröstkorgens nedre del. Rör sig Ok från sidan och bak. parallellt i fronten. Blyg
och osäker.  V4
 Råbockmossens Raket SE43687/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-06-17, E. SE VCH SE
J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf Hemmingsson
Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Danielsson Jan, Fagerhult
 Härlig mycket tilltalande hane. Fin modell. Bra skalle o uttryck. Korrekt bett. Kunde ha något mer
förbröst. Tillräcklig bröstkorg. Normala vinklar. Rör sig bra från sidan, något lös i fronten. Bra
päls o färg.  E3
 Skogsvettens Atlas SE59087/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-12-02, E. SE J(D)CH
Lammholmens Astor , U. Skogsvettens Hera , Uppf Larsson Susanne, Larsson Robert,
Blomstermåla , Ägare Karlsson Anders, Mönsterås
 Härlig hane av fin modell. Maskulint rejält huvud. Bra proportioner. Passande ögonfärg. Bra
underkäke. Stark rygg. Smal i bröstkorgens nedre del. Rör sig bra från sidan och bak, något
knapp i knävinkel. Lös i fronten. Bra päls.  E2, CK
 Team M J G Anton SE36447/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-25, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. J Skogsletta's Zd Gnista , Uppf Johansson Margareta, Malmbäck , Ägare
Lann Hanna, Värnamo
 Ganska bra hane. Maskulint huvud och uttryck. Mörka ögon. Väl ansatta öron. Tillräckligt
förbröst. Rastypiskt kors och vinklar. Högt ansatt svans. Rör sig bra från sidan och bak, ej helt
parallell fram. Något mjuk i pälsen. Svansen!  V
TIKAR  JUNIORKLASS
 Aftonskallets Freya SE40791/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-04, E. SE J(D)CH Jaktvet
Harald , U. SE VCH J SE J(D)CH Afto
Tik av bra storlek. Feminint vackert huvud med mörka ögon. Snyggt bett. Ganska bra rygg. Smal
i bröstkorgens nedre del. Något brant i korset. Står underställt. Står utställt fram. Behöver mera
tid. Bra färg och päls.  V
 Aftonskallets Frost SE40792/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-04, E. SE J(D)CH Jaktvet
Harald , U. SE VCH J SE J(D)CH Aftonskallets Dimma , Uppf Sköld Claes, Sköld Elisabet,
Hultsfred , Ägare Sköld Claes, Hultsfred
 Mycket tilltalande tik av härlig modell. Vackert välskuret huvud. Passande ögonfärg. Snyggt bett.
Tillräcklig kropp. Något brant i korset. Tillräcklig knävinkel. Rör sig bra runt om.  E
 Bäckaby Övregård's Hedda SE53283/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-19, E. NORD
J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson Stefan,
Korsberga , Ägare Johansson Emma, Holsbybrunn
 Söt tik av härlig modell. Mycket feminint huvud, mörka ögon. Ännu smal i bröstkorgens nedre
del. Elegant i kroppen. Brant kors. Står underställt. Slarvar i fronten. För dagen något
överbyggd. Kunde ha mer markfrigång. Behöver mer tid.  V
 Bäckaby Övregård's Hilda SE53282/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-19, E. NORD
J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson Stefan,
Korsberga , Ägare Andersson Magnus, Virserum
 Söt elegant tik. Mycket feminint huvud och uttryck, Passande ögonfärg. Korrekt bett. Tunn och
smal i bröstkorgen, Skjuter upp ryggen. Lös i fronten. Något knappa i knävinkeln. Behöver mer
tid att utvecklas. Kunde ha bättre svans.  G
 SE VCH Bäckaby Övregård's Holly SE53284/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-07-19, E.
NORD J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson
Stefan, Korsberga , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 Mycket söt tik. Ganska bra skalle och uttryck. Välansatta öron. Fina ögon. Tillräcklig kropp för
ådern. Knapp i knävinkel. Valpiga rörelser. Härligt temperament.  V
 Drevsäkers Lusa SE52059/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-25, E. J SE VCH SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE J(D)CH Drevsäkers Molly , Uppf Stewart Michael,
Ljung , Ägare Svensson Daniel, Loftahammar
 Tik av fin modell. Välskuret huvud. Mörka ögon. Korrekt bett Bra förbröst. Ännu smal i
bröstkorgen. Rör sig OK från sidan och bak, något lös i fronten. Päls och färg OK. Ngt knapp i
knävinkeln.  V
 Lixhults Asta-Doris SE39832/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-08, E. J SE J(D)CH
Kettystams Otto , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Omtalade Hulda , Uppf Mörstam Ida,
Mörstam Johan, Högsby , Ägare Mörstam Ida, Högsby
 Tik med fina proportioner. Välformad skalle. Mörka ögon Korrekt bett. Bra förbröst. Tillräcklig
bröstkorg. Rastypiskt kors och vinklar. Ganska bra i fronten. Välburen svans.  E3
 Lixhults Bonnie-Lee SE39831/2021 Strävhårig N ST  FÖDD 2021-05-08, E. J SE J(D)CH
Kettystams Otto , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Omtalade Hulda , Uppf Mörstam Ida,
Mörstam Johan, Högsby , Ägare Hedberg Hampus, Oskarshamn
 Tik av härlig modell. Välskuret huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Fin topline. Goda vinklar och
rörelser. Välburen svans.  E
 Lixhults Ella-Karin SE39830/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-08, E. J SE J(D)CH
Kettystams Otto , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Omtalade Hulda , Uppf Mörstam Ida,
Mörstam Johan, Högsby , Ägare Lundahl Helen, Hultsfred
 Tik av trevlig modell.  Långlinjerad. Något ljusa ögon. Korrekt bett. Lång i länden. Skjuter upp
ryggen ngt. Rastypiskt kors och vinklar. Lös i fronten. Svårbedömda rörelser.  V
 Lixhults Stella-Bella SE39829/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-08, E. J SE J(D)CH
Kettystams Otto , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Omtalade Hulda , Uppf Mörstam Ida,
Mörstam Johan, Högsby , Ägare Nilsson Egon, Blomstermåla
 Mycket tilltalande tik. Fin modell. Rejält huvud utan att vara grovt. Passande ögonfärg.
Rastypiskt kors och vinklar. Rör sig bra från sidan, lös i fronten. Välburen svans.  E4
 Råbockmossens Trolla SE35106/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-09, E. J SE J(D)CH
Mariebergs Unik , U. SE J(D)CH Råbockmossens Olga , Uppf Hemmingsson Ulrika,
Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Ullvan Brandt Emma, Jönköping
 Söt liten tik. Ganska bra huvud. Passande ljus ögonfärg. Välansatta öron som är tunnpälsade.
Tillräckligt förbröst. Smal i bröstkorgen nedre del. Något mager. Kunde ha mera
strävhårsattribut.  V
 Ullevi Malms Bettan SE42524/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-24, E. SE VCH J SE
J(D)CH Mariebergs Turbo , U. SE J(D)CH Sönnarönas Sä Kerran , Uppf Lundh Sverker,
Angelhed Lundh Eva, Färjestaden , Ägare Lundh Sverker, Färjestaden
 Härlig tik av fin modell. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Fina öron. Tillräckligt förbröst.
Mycket bra bröstkorg. Bra kors och vinklar. Rör sig trevligt runt om.   E2, CK
 Windwalker's Bahia SE31647/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-03-29, E. C.I.B. NO UCH DK
U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18 Bellomis No Problem , U. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's
Ludovika , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
 Godk anlag
 Extremt tilltalande tik av rätt modell. Härligt huvud och uttryck. Passande ögonfärg. Korrekt bett.
Stark rygg. Härligt förbröst och bröstkorg. Välburen svans. Bra päls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  UNGHUNDSKLASS
 Ovansjöskallets Millie SE62928/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-11-05, E. Ovansjöskallets
Toto , U. Ovansjöskallets Tamona , Uppf Broman Dick, Broman Marie, Njurunda , Ägare
Augustsson Mats, Eksjö
 Tik av bra storlek. Ganska bra skalle och uttryck. Passande ögonfärg. Kort i bröstkorgen. Skjuter
upp ryggen. Brant i korset. Blir något bundna rörelser. Behöver ringtränas. Bra päls.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Bella SE29393/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-12, E. SE J(D)CH Jaktvallens Loke , U.
SE J(D)CH Råbockmossens Kajsa , Uppf Aldorsson Mikael, Oskarshamn , Ägare Aldorsson
Gunilla, Oskarshamn
 1:a drev
 Tik av trevlig modell. Feminint huvud. Fina ögon och öron. Något smal underkäke. Bra hals och
rygg. Rör sig bra från sidan. Inte helt parallell i front. Normal knävinkel. Lättklädd idag. Härligt
temperament, V4
 Bellomis Ice Crystal SE36836/2020 Strävhårig N R M  FÖDD 2020-05-16, E. Donald Duck
Adeo Vivety , U. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH SE V-19 NORD V-19 C.I.B. & NO UCH
Bellomis Snö Of Sweden , Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare
Arvidsson Patrik, Bottnaryd
 Godk anlag
 Extremt tilltalande tik med fina proportioner. Fina ögon och öron. Korrekt bett. Stark rygg.
Välutvecklat förbröst. Bra bröstkorg. Rör sig bra från sidan, något trång bak. Bra päls och färg.
E1, CK, 3BT, R-cert
 Drevsäkers Virpi SE38037/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-22, E. J SE J(D)CH
Tvärskogs Elvis , U. SE J(D)CH Drevsäkers Molly , Uppf Stewart Michael, Ljung , Ägare
Dahlberg Håkan, Myresjö
 Godk anlag
 Tik av bra modell. Ganska bra skalle och uttryck. Korrekt bet. En aning ljusa ögon. Fin topline.
Tillräcklig bröstkorg. Normala vinklar fram o bak. Ganska bra päls. Välburen svans.  E2, CK,
4BT
 J Gustavlunds Asta SE30583/2019 Strävhårig N BT M  FÖDD 2019-04-10, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Otroliga Tassa , Uppf Gustavsson Joakim,
Fredriksdal , Ägare Gustavsson Joakim, Fredriksdal
 2:a drev
 Substansfull tik av den korta modellen. Härligt huvud och uttryck. Passande ögonfärg.
Välansatta öron. Kraftfull hals. Något vek i ryggen Något överbyggd idag. Kraftfull bröstkorg som
inte får bli tyngre. Brant i korset. Står underställt. Lever ett gott liv. Bra päls och färg.  V
 Gustavlunds Bodil SE32060/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-07, E. SE VCH J SE
J(D)CH Mariebergs Turbo , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Otroliga Tassa , Uppf Gustavsson
Joakim, Gustavsson Lund Annie, Fredriksdal , Ägare Gustavsson Joakim, Fredriksdal
 Godk anlag
 Substansfull kraftig tik. Ganska bra huvud. Ljusa ögon, Snyggt bett. Brant i korset. Kunde ha
mera markfrigång, har egen nyckel till kylskåpet. Päls och färg OK.  G
 J Houvelyckans Chai SE37372/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-06-19, E. SE J(D)CH
Traskas Trolle , U. SE J(D)CH Soya , Uppf Helgesson Marie, Helgesson Owe, Ramkvilla , Ägare
Helgesson Marie, Ramkvilla
 1:a drev
 Substansfull tik. Trevligt huvud och uttryck. Ganska bra ögonfärg. Fina öron. Bra hals. Vek i
ryggen. Något överbyggd. Brant i korset. Står underställt. Krokiga framben. Egen nyckel till
kylskåpet, därav priset. Päls och färg OK.  G
 SE VCH Jaktvet Rubina SE49704/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E. SE VCH SE
J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J Jaktvet Akkurat , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs , Ägare
Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Substansfull kraftig tik som ger ett tungt intryck. Alltför lite markfrigång. Stark rygg. Brant kors.
Står underställt. Rör sig OK från sidan, ej helt parallell fram. Måste bli stramare, därav priset.
Päls och färg OK.  G
 J Källbergets Xenya SE22567/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-02-26, E. SE J(D)CH
Bollbynäs Aston , U. SE VCH SE J(D)CH Tante Elses E D Doris , Uppf Johansson Kjell,
Mönsterås , Ägare Törnqvist Erik, Älghult
 Godk anlag, 1:a drev
 Något trög tax som bestämmer själv. Substansfull kraftig tik. Trevligt huvud och uttryck. Korrekt
bett. Smal underkäke. Ger ett tungt intryck, behöver banta. Brant kors. Står underställt.
Svårbedömda rörelser. Välburen svans.  G
 J Långarums Bea SE36845/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-05-22, E. SE J(D)CH Jaktvet
Harald , U. J SE J(D)CH Sjöstadens Fame , Uppf Arvidsson Joakim, Bottnaryd , Ägare
Gliminger Christer, Tranås
 Godk anlag, 1:a drev
 Tik av trevlig modell. Tilltalande huvud och uttryck. Passande ögonfärg. Tillräcklig underkäke.
Bra hals o rygg. Härlig kropp. Rastypiskt kors o vinklar. Slarvar något i fronten. Päls och färg
OK.  V
 J Långarums Beata SE36847/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-05-22, E. SE J(D)CH Jaktvet
Harald , U. J SE J(D)CH Sjöstadens Fame , Uppf Arvidsson Joakim, Bottnaryd , Ägare Rudbrant
Johnny, Mörlunda
 Godk anlag, 1:a drev
 Elegant, lätt tik. Trevligt huvud o uttryck. Mörka ögon. För liten och tunn i kroppen därav priset.
Ger ett felaktigt intryck, Väl mycket markfrigång. Knapp i knävinkeln. Måste ha mer substans.  V
 J Mapletwig Whitebeam SE41663/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-06-10, E. SE J(D)CH
Råbockmossens Lufsen , U. SE J(D)CH Traskas Tuja , Uppf Lönnqvist Adam, Lönnqvist
Rebecka, Nässjö , Ägare Lagerqvist Christian, Malmbäck
 1:a drev
 Substansfull härlig tik. Bra skalle o uttryck. Passande ögonfärg. Kraftfull bröstkorg. Stark rygg.
Rastypiskt kors och vinklar. Rundad i korset. Får inte bli tyngre. Kunde ha mera markfrigång.  V
 J SE J(D)CH Råbockmossens Omtalade Hulda SE33788/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD
2016-04-29, E. SE UCH SE J(D)CH Algot , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf
Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Mörstam Ida, Högsby
 1:a drev
 Härlig tik av fin modell. Välskuret huvud. Passande ögonfärg. Bettet! Stark rygg. Välkroppad.
Goda rörelser. Bra päls.  E3
 J Råbockmossens Sonja SE24249/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-03-02, E. SE VCH
SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. SE J(D)CH Råbockmossens Olga , Uppf Hemmingsson
Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Engborg Joacim, Eksjö
 1:a drev
 Elegant högställd tik. Trevligt huvud. Något ljusa ögon. Bra hals. Lång i ryggen. Tillräckligt
förbröst. Väl mycket markfrigång. Knapp i knävinkeln. Svansen avsluts med defekt krok. Därav
priset.  D
 SE J(D)CH Soya SE51997/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-08-25, E. Häggatorps Bonzo ,
U. Windwalker's Glimma , Uppf Engblom Roger, Ramkvilla , Ägare Helgesson Marie, Ramkvilla
 Substansfull tik som ger ett lågställt tungt intryck. Bra skalle, smal underkäke. Brant i korset. Står
underställt. Börja banta imorgon. Päls och färg OK.   G
 SE VCH Taxilurs Donna SE51161/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-28, E. Tyson , U.
SE J(D)CH Taxilurs Betty , Uppf Bergersen Knut, Klässbol , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Substansfull tik som ger ett tungt intryck, Tilltalande huvud med bra ögonfärg. Kund ha mera
markfrigång. Behöver bli tunnare. Något brant i korset. Står lätt underställt. Päls och färg OK.  V
  ÖPPEN KLASS
 Järbäckens Ester SE23380/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-03-10, E. J SE J(D)CH
Tvärskogs Elvis , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Cordonis Flisas Tila , Uppf Leviné Lars-Anders,
Näsum , Ägare Wiberg Richard, Virserum
 Elegant tik. Passande ögonfärg i en fin skalle. Korrekt bett. Fina ögon. Tunn och smal i kroppen,
mager. Något brant i korset. Rör sig OK från sidan och bak. Inte helt parallell fram. Päls o färg
OK.  V1
 Ullevi Malms Flisan SE34036/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-20, E. J SE J(D)CH
Uddebackens Buster , U. SE J(D)CH Sönnarönas Sä Kerran , Uppf Lundh Sverker, Färjestaden
, Ägare Jonsson Thomas, Vissefjärda
 Långlinjerad tik. Trevligt huvud och uttryck. Ljusa ögon. Bra hals. Lång i länden. Smal i
bröstkorgens nedre del. Bra markfrigång. Krokiga framben. Brant i korset. Står underställd.
Kunde ha mer strävhårsattribut. Bra svans.  V2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Lykke Li SE43514/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-
06-16, E. Starwire F. U. Charlie K. , U. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Ludovika , Uppf
Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
 1:a spår
 Mycket tilltalande tik av härlig modell. Passande ögonfärg. Bra underkäke. Väl ansatta öron.
Stark rygg. Härlig kropp. Välvinklad fram och bak. Raka fina framben. Bra päls och färg.  E1,
CK, 2BT
  AVELSKLASS
 SE J(D)CH Jaktvet Harald SE48612/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-08-01, E. SE VCH
SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J SE J(D)CH Jaktvet Prima , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs
, Ägare Lönnqvist Adam, Malmbäck
 Ett avelsdjur med fyra tilltalande individer varav några inte helt färdiga ännu. Bra vinklar i knä.
Tilltalande ryggar. Goda könspräglingar. Päls och färg OK.  Lycka till!  2  HP
 J SE J(D)CH Råbockmossens Omtalade Hulda SE33788/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD
2016-04-29, E. SE UCH SE J(D)CH Algot , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf
Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Mörstam Ida, Högsby
 Ett avelsdjur som väl präglat avkomman vad gäller huvuden och uttryck. Starka ryggar. Ganska
bra vinklar. Välansatta öron. Ganska bra framben. Genomgående fina temperament. Pälsar och
färger OK. Lycka till!  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Mörstam Ida, Mörstam Johan, Högsby, Kennel Lixhults
 En grupp med fyra rastypiska individer. Vackra huvuden. Bra proportioner. Bra knävinklar.
Någon med lite brantare kors. Någon ganska ung ännu. Ganska bra päls och färg. Välburna
svansar. Härliga temperament.  1 HP